	


















	


REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA VISOKO ŠOLSTVO,
ZNANOST IN INOVACIJE

Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana	T: 01 400 52 00
	F: 01 400 53 21
	E: gp.mvzi@gov.si
	www.mvzi.gov.si




  


								

Zbirni pregled vpisnih mest za dodiplomski študij v študijskem letu 2023/2024 

	Visokošolski zavod
	Državljani Republike Slovenije in državljani članic EU
	Slovenci brez slovenskega državljanstva
	Tujci iz držav, ki niso članice EU

	
	Redni
	Izredni
	Skupaj
	Redni
	Izredni
	Skupaj
	Redni
	Izredni
	Skupaj

	UL
	8.159
	819,5
	8.979
	360
	58
	418
	742
	98
	840

	UM
	3.784
	785
	4.560
	292
	119
	411
	533
	377
	910

	UP
	1.219
	320
	1.539
	57
	14
	71
	211
	35
	246

	FIŠ
	120
	40
	160
	12
	10
	22
	12
	9
	21

	VŠ GRM
	60
	60
	120
	20
	20
	40
	10
	10
	20

	UNG
	220
	/ 
	220
	13
	/ 
	13
	37
	/ 
	37

	NU
	127
	/ 
	127
	0
	/ 
	0
	13
	/ 
	13

	UNM
	247
	/ 
	247
	7
	/ 
	7
	29
	/ 
	29

	Zasebni samostojni visokošolski zavodi s koncesioniranimi študijskimi programi*
	682
	/ 
	682
	10
	/ 
	10
	41
	/ 
	41

	Skupaj
	14.618
	2.025
	16.643
	771
	221
	992
	1.628
	529
	2.157


Opomba: 
Vpisno mesto za dvopredmetne študijske programe je upoštevano kot 0,5.
(*) Koncesioniranim študijskim programom Vlada Republike Slovenije daje soglasje samo k vpisnim mestom za redni študij. Zato pri UNG, NU, UNM in zasebnih samostojnih visokošolskih zavodih ni podatka za izredni študij. 
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